



PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **055**

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE TECNOLOGÍA PARA DIFERENTES OFICINAS, 2DO. TRIMESTRE 2021.**

Rubro: **EQUIPOS DE COMPUTO Y UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, INFORMATICA Y DE ENSEÑANZA.**

Planificada: Si



Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 AMARILLO ORIGINAL	UD	4.00	1,000.00	4,000.00
2	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 AZUL ORIGINAL	UD	3.00	1,000.00	3,000.00
3	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 MAGENTA ORIGINAL	UD	2.00	1,000.00	2,000.00
4	44103105	2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 NEGRO XL ORIGINAL	UD	3.00	2,500.00	7,500.00
5	43211508	2.6.1.3.01	LAPTOP PROCESADOR i7, 14" FHD, 1.8 GHZ, 8GB RAM, DDR4, 1TB HDD, W10 PRO ESPAÑOL, 10TN GEN.	UD	1.00	50,000.00	50,000.00
6	43201402	2.3.9.2.01	MEMORIA USB 16GB	UD	5.00	415.00	2,075.00
7	26121609	2.3.9.6.01	ROLLO DE CABLE UTP CAT. 6 E, CON PROTECCION PARA EXTERIOR, COLOR NEGRO	ROLLO	1.00	6,000.00	6,000.00
8	43211708	2.3.9.2.01	MOUSE INALAMBRICO	UD	1.00	400.00	400.00
9	43201503	2.6.1.3.01	CPU PROCESADOR i5, 4GB RAM, 500 DISCO DURO	UD	2.00	10,000.00	20,000.00
10	44103103	2.3.9.2.01	TONER 85A ORIGINAL	UD	1.00	2,000.00	2,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

11	44103103	2.3.9.2.01	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON 137	UD	1.00	5,000.00	5,000.00
12	43201903	2.3.9.2.01	CINTA DATA CARD COLOR RIBBON KIT YMCKT REF.SD160 (534100-001-R002)	UD	2.00	4,500.00	9,000.00
13	44101804	2.6.1.9.01	CAJA REGISTRADORA (VER ESPECIFICACIONES EN LA FICHA TECNICA)	UD	2.00	30,000.00	60,000.00
14	26111706	2.3.9.6.01	BATERIA PARA LAPTOP MODELO P51F	UD	1.00	500.00	500.00
15	53121706	2.3.2.2.01	BULTO PARA LAPTOP DE BUENA CALIDAD	UD	1.00	4,000.00	4,000.00
16	26111501	2.3.9.8.01	SWITCH DE RES DE 8 PUERTOS	UD	3.00	1,200.00	3,600.00
17	14111815	2.3.5.5.01	TARJETA DE IDENTIFICACION PVC	UD	500.00	6.00	3,000.00
						Total:	182,075.00

Observaciones: Click here to enter text.



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL	100%	22 de abril de 2021

Marlene Rosado
MARLENE ROSADO

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino